广州银行信用卡中心市场活动平台服务类供应商库入库基本资格

因业务发展需要，广州银行信用卡中心拟征集市场活动平台服务类供应商，筹建对应供应商库，现将有关事宜公告如下：

供应商服务内容简要
对信用卡中心市场优惠类活动提供平台服务如市场活动平台，通过系统对接实现营销客群分众、多众实时领取优惠券，核销优惠券完成全单满额立减等活动形式，提升信用卡中心移动支付业务用卡促进，改善用卡体验及持续提升客户消费粘性。提供活动费用结算服务，活动费用T+1日代结算至广州银行信用卡活动合作商账户。

二、供应商基本资质要求

（1）符合法律规范的企业实体，成立五年（含）以上，注册资本不少于500万（含）人民币或等值外币；
（2）近3年全国股份制银行同类型（符合上述“供应商服务内容”）的合作案例合作案例（以合同复印件为准）；

（3）提供2家品牌授权或与品牌方合作案例材料（品牌方授权文件、合作合同或协议）；
（4）可提供增值税专用发票；

（5）未被列入“信用中国”网站 “记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；

（6）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得一起入库。